Dat. apud Villam novam Avinonien. diocesis id. maii a. III. 

Are. Vat., Reg. Aven. 79, fol, 221 

7 

1397, mayo, 15 

El mismo Capellades es absuelto de la excomunión en que incurrió por 
habe1· encarcelado a varios. 

Ven. fratri epo. Barchinonen. salutem. etc. Oblata nobis pro parte 
Berengarii de Capelladas, nati di. fil. Berengarii de Capelladas, cívis 
Barchinonen., petitio continebat quod olim ipse fungens officio subvica
ria.tus secularis Curie civitatis Barchinonen., multos clericos, propter 
eorum forefacta., capit et postquam constabat sibi quod erant clerici, 
ipsos infra duos vel tres dies a careare liberabat illesos. Quare dictus 
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Berengarius no bis huroiliter supplicavit ut alicui discreto in partibus illis 
coromittere dignarerous ut euro ab excoromuñicationis sententia in tales 
a canone proroulgata, quaro propter hoc incurrit, absolvat. Nos itaque 
ipsius Berengarii supplicationibus inclinati fraternitati tue per apostolica 
s?ripta cororoittirous et roandarous quatinus, si est ita, dicturo Berenga
rmro natum ... coro peten ter a dicta sententia absolvas auctoritate nostra 
in forma ecclesie consueta et iniungas inde sibi penitentiaro salutarero et 
alia que de iure fuerint iniungenda. 

Dat. etc. ut supra. 

Reg. Are. Vat., Reg. Aven. 79, fol. 221. 

8 

1398-400. 

Inventario de objetos pe1·tenecientes a la 1·ope1"ia papal de Benedicto XIII. 

Memoriale de raubis que sunt in folrreria cum papa. 
Item primo in camera paramenti sunt duo panni de auro, unus colorís 

rubei curo orlatura velluti blavi et altar colorís persici curo orlatura eius
dero colorís. 

Item in capella secreta sunt duo panni de auro: unus colorís persici 
curo orlatura eiusdero colorís satis vetus, alter cum litteris sarracenoruro 
curo orlatura virida. 

Item in tinello unuro pannum de auro colorís viridi cum orlatura 
rubei. 

Item in tinello est alius pan[n ]us, qui est pro servicio cadire roagni 
tinelli curo litteris sarracenorum curo orlatura virida. 

Itero pro servicio roagne capelle sunt duo panni colorís rubei curo or
latura persica. 

Itero est alius pagnus pro servicio dicte capelle colorís albi curo orla
tura rubea. 

Itero est alius pagnus pro servicio dicte capelle et tamen non servit 
nisi infesto mortuorum, Omnium sanctorum; et est de velluto colorís per
sici cum orlatura rubea. 

Itero est alius pagnus magnus de sirico brocatus cum orla tura persica, 
qui indiget adaptari. 

Item est alius pannus de sirico brocatus cum orlatura rubea, qui sole-
bat servire in orto palatii Avinionen.